
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 024, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

Torna  público  o  resultado  final  do  processo  de
seleção para Docente Orientador(a) do Programa
de Residência Pedagógica da UNILA.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO 
AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 24 de 31 de janeiro de 2020, com base 
nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 042, de 25 de janeiro de 2017, nos termos da 
legislação, e

CONSIDERANDO o Edital CAPES nº. 01/2020, 

CONSIDERANDO o disposto no Edital PROGRAD nº. 04/2020,

CONSIDERANDO o disposto no Edital PROGRAD nº. 017/2020,

RESOLVE:

Tornar público o resultado final do processo de seleção para Docente Orientador(a) do Programa de
Residência Pedagógica da UNILA,

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 O resultado final do processo de seleção para Docente Orientador(a) do Programa de Residência
Pedagógica da UNILA, encontra-se no quadro abaixo.

Colocação Nome do(a) candidato(a) Área do Subprojeto Resultado da Seleção

1 Lívia Fernanda Morales Letras Aprovada

2 Marcelo Augusto Rocha Geografia Aprovado

3 Ana Rita Uhle História Aprovada

4 Miguel Antonio Ahumada Cristi Filosofia Aprovado

Foz do Iguaçu, 17 de fevereiro de 2020

PABLO HENRIQUE NUNES
Pró-reitor de Graduação



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/02/2020

EDITAL Nº 24/2020 - PROGRAD (10.01.05.17) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 17/02/2020 16:00 ) 
PABLO HENRIQUE NUNES 

PRO-REITOR(A)

2195962

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2020 EDITAL 17/02/2020 dacd7e8697

https://sig.unila.edu.br/public/documentos

